Fra:
Sendt:
Til:

Andersen, Bjgrn <bjorn.andersen@Fjell. Kommune.no>

27. februar 2017 13:11

'Kristin Geiring (Kristin.Geiring@kulturskoleradet.no)'; 'Bergen kulturskole
(bergen@kulturskolen.no)’; 'kultur@bergen.kommune.no'; Arnved Soldal
Lund (arnved.lund@samnanger.kommune.no); Askgy kommune
(postmottak@askoy.kommune.no); WENCHE GLOPPEN; Kari Torkildsen
Utkilen; Bergen kommune - kultur
(emil.matthiesen@bergen.kommune.no); Bergen kommune - kultur (fana-
ytrebygda.kulturkontor@bergen.kommune.no); Bergen kommune - kultur
(john-kristian.ovrebo@bergen.kommune.no); Bergen kommune - kultur
(livelin.remme@bergen.kommune.no); Bergen kommune - kultur
(wenche.grytnes@bergen.kommune.no); Bergen kommune
(oyvor.johnson@bergen.kommune.no); Bemlo kommune - kultur
(elisabeth.knutsen@bomlo.kommune.no); 'Christel Mgvik-Olsen
(Christel.Movik-Olsen@oygarden.kommune.no)'; Eidfjord kommune -
kultur (kari.vambheim@eidfjord.kommune.no); Ethe kommune - kultur
(erik.kvalheim@etne.kommune.no); Etne kommune - kultur
(nils.halleland@etne.kommune.no); Postmottak Fedje; Fitjar Kommune
(bente.bjelland@fitjar.kommune.no); Granvin herad kommune - kultur
(postmottak@granvin.kommune.no); Gunnar Brynjulfsen
(gunnar.brynjulfsen@askoy.kommune.no); Jondal kommune - kultur
(post@jondal.kommune.no); Kvam herad
(postmottak@kvam.kommune.no); Kvinnherad kommune - kultur Kristian
(kristian.bringedal@kvinnherad.kommune.no); Kvinnherad kommune -
kultur Lina (linda.oen@kvinnherad.kommune.no); Laila Klemetsaune
(laila.klemetsaune@sund.kommune.no); Eileen Marie Feste; @yvind
Stang; Alf Magnar Strand; Postmottak Meland; Postmottak Modalen;
Odda kommune - kultur (nina.kongtorp@odda.kommune.no); Os
kommune - kultur (aal@os-ho.kommune.no); Post Ostergy; Pal Jgsok
(paal@sveio.kommune.no); Postmottak Radgy; Rune Rydland; Stord
kommune - kultur (Guri.aksnes@stord.kommune.no); Stord kommune -
kultur (herdis.belsvik@stord.kommune.no); Tysnes kommune
(vibeke.stoltz@tysnes.kommune.no); Ullensvang herad - kultur
(postmottak@ullensvang.herad.no); Ullensvang kulturskule
(fhpe@ullensvang.herad.no); Ulvik kommune
(espen.eide@ulvik.kommune.no); Ole Johnny Domben; Voss kommune -
kultur (berit.midttun@voss.kommune.no); Voss kommune - kultur
(gunnhild.utkvitne@voss.kommune.no); Anne Lene @stvold Jordden
(Anne.Lene.Ostvold.Jordaen@stord.kommune.no); Annelise Tgsse
(annelise.tosse@samnanger.kommune.no); Arnstein Klovning
(arnstein.klovning@granvin.kommune.no); Audun Alvsaker; Bergen
kulturskole (bergen@kulturskolen.no); Bjgrne Moen
(bjorne.moen@eidfjord.kommune.no); Egil Magnussen

(Egil. Magnussen@askoy.kommune.no); Eldbjorg Furholt
(eldbjorg.furholt@odda.kommune.no); Erlend Styve
(erlend.styve@ulvik.kommune.no); Etne kulturskule
(kultur@etne.kommune.no); Fjell kulturskule; Frank Peter Windt; Hilde
Kristin Egeland (hilde.k.egeland@sund.kommune.no); Jan Torry Jenset
Sande; Kirill Zimin (kirill.zimin@kvinnherad.kommune.no); LI-Kulturskulen;
Frank Kvinge; Meland Kulturskule; Modalen kulturskule
(mingus64@hotmail.com); Os kulturskole (kulturskulen@os-



ho.kommune.no); Post Kulturskulen Radgy; Rolf K Seldal
(rolf.kristoffer.seldal@kvam.kommune.no); Stein Hoyland
(stein.hoyland@bomlo.kommune.no); Steinar Ebbesvik; Stord kulturskule
(kulturskulen@stord.kommune.no); Tyse musikkskule
(tysmus@frisurf.no); Una Eiken (una.eiken@jondal.kommune.no);
Postmottak Vaksdal; Yngve Nikolaisen
(yngve.nikolaisen@tysnesoppvekst.no)

Kopi: 'Per Idar Almas (peridar@fib.no)'; Arild Bernt Nielsen; Laila Kolve
(Laila.Kolve@bergen.kommune.no); Liv Basberg (liv@bergen-
dansesenter.no); Monica Hakansson
(Monica.Hakansson@bergen.kommune.no)

Emne: SV: Prosjektrapport - DUF 2017
Vedlegg: Rapport 2016 De ungesfestspill dag.doc
Prosjektrapport

De unges festspilldag arrangeres av Norsk kulturskolerad — Hordaland, i samarbeid med
Bergen kulturskole, Bergen Dansesenter, Festspillene i Bergen og kulturskolene i
Sunnhordland.

For mer informasjon se vedlegg!

(Her kommer vedlegget. Beklager!)

Mvh
Bjorn Andersen
Prosjektleder De Unges Festspilldag

Mobil 90656836



